Rua Mario de Andrade 48 sala 1602   -   São Paulo, SP  -   CEP 01154-060

CNPJ 65.036.329/0001-58   •   cbhp@cbhp.com.br    •     www.cbhp.com.br  •             Página 1 de 1

São Paulo, 04 de outubro de 2022.

OFÍCIO 013/ 2022
REF: INFORMAÇÕES – CONFIRMAÇÃO DO CAMPEONATO NACIONAL MENORES 2022

CAMPEONATO NACIONAL DE HOCKEY INLINE 2022
CATEGORIA MENORES

Data:

 Etapa única: 19 e 20 de NOVEMBRO.

Local:  São Bernardo -SP

Novo link para o formulário de Inscrição de Equipes:

https://forms.gle/5GRQodHnTaBWH5279

Investimento para o Time (Por categoria, em caso de 3 equipes disputando cada categoria):  R$ 1.200,00

Detalhes do processo de INSCRIÇÃO
A organização, precisa saber o em quantas categorias cada equipe irá participar no Campeonato.
Com essas confirmações será possível montar as tabelas e a dinâmica.

Neste momento não é necessário o pagamento da Inscrição, mas o registro do comprometimento para seguir em frente.
O evento será realizado em etapa única e todos os atletas devem estar filiados e sem pendências de valores de inscrições.

Atente-se ao Prazo de resposta 31 de outubro.

O pagamento deve ser realizado até 10 de novembro.

Organização:

EDUARDO XAVIER
LARISSA FRANCO
MIRIAN ALBERTONI

Divulgação:

@ inlinehockeycbhp

Atenciosamente,
Comitê Técnico de hockey In Line – CBHP (inlinehockey@cbhp.com.br)

http://www.cbhp.com.br/
https://forms.gle/5GRQodHnTaBWH5279